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4-Korn-Schokovollkornkeks glf. 4x150g

Art.Nr.: B26957

Hersteller: Werz Naturkornmühle GmbH & Co. K

150g

PREIS =  3,09 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  20,61 EUR pro kg ) 

7-Kerne-Mischung 6x200g

Art.Nr.: B55681

Hersteller: Rosengarten (Hubmann)

PREIS =  3,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,00 EUR pro kg ) 

Cashew-Cranberry Mix 6x150g

Art.Nr.: B55043

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  25,28 EUR pro kg ) 

Cashewbruch groß 8x200g

Art.Nr.: B55004

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

200g

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  16,60 EUR pro kg ) 

Cashewbruch gross HIH 12x200g

Art.Nr.: R204540

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  4,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,04 EUR pro 100 g ) 

Cashewbruch gross HIH 6x500g

Art.Nr.: R204530

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  8,54 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,08 EUR pro kg ) 

Cashewkerne Bruch/groß    lose 2x2kg

Art.Nr.: B55631

Hersteller: Davert GmbH

2kg

PREIS =  23,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,85 EUR pro kg ) 

Cashewkerne Bruch/groß 6x100g

Art.Nr.: B55634

Hersteller: Davert GmbH

100g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,90 EUR pro kg ) 

Cashewkerne ganz 320er 6x100g

Art.Nr.: B55005

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

100g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  23,60 EUR pro kg ) 
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Cashewkerne ganz HIH 8x100g

Art.Nr.: R204150

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,65 EUR pro 100 g ) 

Cashewkerne ganz/320iger 6x100g

Art.Nr.: B55635

Hersteller: Davert GmbH

100g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  23,60 EUR pro kg ) 

Cashewkerne ganze         lose 2x2kg

Art.Nr.: B55630

Hersteller: Davert GmbH

2kg

PREIS =  28,45 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,23 EUR pro kg ) 

Cashewkerne geröstet mit Chili 6x150g

Art.Nr.: B55049

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  22,15 EUR pro kg ) 

Cashewkerne geröstet/gesalzen 10x50g

Art.Nr.: B55035

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

50g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,00 EUR pro kg ) 

Cashewkerne geröstet/gesalzen 6x150g

Art.Nr.: B55048

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

150g

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  22,15 EUR pro kg ) 

Cashewkerne großer Bruch 6x125g

Art.Nr.: B55052

Hersteller: Flores Farm

125g

PREIS =  2,80 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  22,40 EUR pro kg ) 

Cashewkerne großer Bruch 7x200g

Art.Nr.: B55160

Hersteller: Naturata e.G.

200g

PREIS =  3,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,50 EUR pro kg ) 
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Cashewkerne in Jogurtschokol. 6x100g

Art.Nr.: B55689

Hersteller: Rosengarten (Hubmann)

PREIS =  2,46 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  24,60 EUR pro kg ) 

Cashewknabberlinge 20x50g

Art.Nr.: B55096

Hersteller: Allos-Walter Lang GmbH

50g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,00 EUR pro kg ) 

Cracker mit Sesam 12x300g

Art.Nr.: B26959

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

300g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,46 EUR pro kg ) 

Datteln mit Erdnüssen DEMETER 10x150g

Art.Nr.: B92572

Hersteller: Sekem

PREIS =  2,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,88 EUR pro kg ) 

Datteln mit Erdnüssen DEMETER 6x300g

Art.Nr.: B92573

Hersteller: Sekem

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,22 EUR pro kg ) 

Dinkelknusperbrezel mit Sesam 12x125g

Art.Nr.: B26100

Hersteller: ErdmannHauser GmbH

125g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,60 EUR pro kg ) 

Erdnüsse geröstet 12x250g

Art.Nr.: B29323

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,44 EUR pro kg ) 

Erdnüsse geröstet in d. Schale 4x1kg

Art.Nr.: B55021

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

PREIS =  7,59 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,90 EUR pro kg ) 

Erdnüsse geröstet in d. Schale 4x1kg

Art.Nr.: B55044

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

PREIS =  5,98 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,50 EUR pro kg ) 
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Erdnüsse geröstet in d. Schale 6x330g

Art.Nr.: B55193

Hersteller: Naturata e.G.

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,61 EUR pro kg ) 

Erdnüsse geröstet in d. Schale 8x330g

Art.Nr.: B55009

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

330g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,15 EUR pro kg ) 

Erdnüsse geröstet und gesalzen 12x250g

Art.Nr.: B55030

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

250g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,44 EUR pro kg ) 

Erdnüsse geröstet, gesalzen 12x125g

Art.Nr.: R203250

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,36 EUR pro 100 g ) 

Erdnüsse geröstet/gesalzen 10x60g

Art.Nr.: B55037

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

60g

PREIS =  0,94 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,67 EUR pro kg ) 

Erdnüsse geröstet/gesalzen 6x150g

Art.Nr.: B55078

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

150g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,47 EUR pro kg ) 

Erdnüsse in der Schale geröstet 8x500g

Art.Nr.: R203310

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,54 EUR pro kg ) 

Erdnusskerne geröstet/gesalzen 8x125g

Art.Nr.: B55164

Hersteller: Naturata e.G.

125g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,60 EUR pro kg ) 

Frucht-Nußmix Golden Sunrise 6x100g

Art.Nr.: B55067

Hersteller: Flores Farm

PREIS =  4,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  40,80 EUR pro kg ) 
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Frucht-Nußmix Indian Summer 6x100g

Art.Nr.: B55066

Hersteller: Flores Farm

PREIS =  4,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  40,80 EUR pro kg ) 

Frucht-Nußmix Tropical Morning 6x100g

Art.Nr.: B55065

Hersteller: Flores Farm

PREIS =  4,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  40,80 EUR pro kg ) 

Hanfknabberkörner mit Meersalz 10x75g

Art.Nr.: B55106

Hersteller: Natur Oase

75g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  31,47 EUR pro kg ) 

Hanfkörner ganz 6x150g

Art.Nr.: B55105

Hersteller: Natur Oase

150g

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  22,15 EUR pro kg ) 

Hanfkörner geschält 6x200g

Art.Nr.: B55110

Hersteller: Natur Oase

200g

PREIS =  5,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  26,10 EUR pro kg ) 

Hanfkörner geschält 6x500g

Art.Nr.: B55111

Hersteller: Natur Oase

500g

PREIS =  9,45 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,90 EUR pro kg ) 

Hanfsaat geschält 8x150g

Art.Nr.: B55154

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  28,49 EUR pro kg ) 

Haselnusskerne in Milchscho 12x150g

Art.Nr.: B55686

Hersteller: Faan Zuidhorn FZ Foods (Andringa

PREIS =  3,02 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  20,15 EUR pro kg ) 

Joghurtrosinen in Kinderscha. 18x9x12,5g

Art.Nr.: B92549

Hersteller: Faan Zuidhorn FZ Foods (Andringa

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  23,56 EUR pro kg ) 
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Kerne-Mix 8x250g

Art.Nr.: R602020

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,94 EUR pro 100 g ) 

Kernemischung 4-Power 10x35g

Art.Nr.: B55047

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

35g

PREIS =  0,94 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  26,86 EUR pro kg ) 

Knabber-Kürbiskerne 6x500g

Art.Nr.: B55642

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  8,35 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  16,70 EUR pro kg ) 

Knabber-Kürbiskerne 8x250g

Art.Nr.: B55640

Hersteller: Davert GmbH

250g

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,08 EUR pro kg ) 

Knusperkerne geröstet 8x250g

Art.Nr.: B55025

Hersteller: Bohlsener Mühle

250g

PREIS =  2,56 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,24 EUR pro kg ) 

Kokoschips 5x250g

Art.Nr.: B55191

Hersteller: Naturata e.G.

250g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,56 EUR pro kg ) 

Kokoschips geröstet 6x200g

Art.Nr.: B55597

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,90 EUR pro kg ) 

Kokoschips geröstet 8x175g

Art.Nr.: B55671

Hersteller: Davert GmbH

175g

PREIS =  1,42 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,11 EUR pro kg ) 
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Kokoschips ungeröstet 6x200g

Art.Nr.: B55596

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,45 EUR pro kg ) 

Kürbiskerne 15x200g

Art.Nr.: B55215

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

200g

PREIS =  1,80 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,00 EUR pro kg ) 

Kürbiskerne DEMETER 4x250g

Art.Nr.: B55643

Hersteller: Spielberger KG Naturata e.G.

250g

PREIS =  4,46 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,84 EUR pro kg ) 

Kürbiskerne geröstet 6x500g

Art.Nr.: R600930

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  8,07 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  16,14 EUR pro kg ) 

Kürbiskerne geröstet 8x200g

Art.Nr.: R600940

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,80 EUR pro 100 g ) 

Macadamia Nusskerne geröstet, gesalzen 8x75g

Art.Nr.: R208080

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,04 EUR pro 100 g ) 

Macadamianusskerne 8x75g

Art.Nr.: B55175

Hersteller: Naturata e.G.

75g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  50,53 EUR pro kg ) 

Mandelknabberlinge 20x50g

Art.Nr.: B55099

Hersteller: Allos-Walter Lang GmbH

50g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,00 EUR pro kg ) 

Mandeln feuergebrannt 10x75g

Art.Nr.: B85578

Hersteller: Bio Vita Naturkost GmbH

75g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  31,47 EUR pro kg ) 
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Mandeln geröstet/gesalzen 10x50g

Art.Nr.: B55039

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,00 EUR pro kg ) 

Mandeln in Milchschokolade 12x150g

Art.Nr.: B55685

Hersteller: Faan Zuidhorn FZ Foods (Andringa

PREIS =  3,12 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  20,81 EUR pro kg ) 

Mandelsplitter in Vollmilchsc. 6x100g

Art.Nr.: B55083

Hersteller: Rosengarten (Hubmann)

PREIS =  2,46 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  24,60 EUR pro kg ) 

Nuss-Fruchtmischung Mix royal 6x150g

Art.Nr.: B55046

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

150g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  25,28 EUR pro kg ) 

Nusskernmischung 7x200g

Art.Nr.: B55177

Hersteller: Naturata e.G.

200g

PREIS =  4,17 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  20,85 EUR pro kg ) 

Nusskernmischung 8x200g

Art.Nr.: B55008

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

200g

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  21,35 EUR pro kg ) 

Nusskernmischung 8x200g

Art.Nr.: R810820

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  5,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,61 EUR pro 100 g ) 

Nußmischung 6x200g

Art.Nr.: B55589

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,95 EUR pro kg ) 

Nußmischung 8x250g

Art.Nr.: B55662

Hersteller: Davert GmbH

250g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,96 EUR pro kg ) 
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Paranusskerne HIH 8x100g

Art.Nr.: R205150

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,65 EUR pro 100 g ) 

Pekannüsse 8x100g

Art.Nr.: R209020

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,79 EUR pro 100 g ) 

Pekannußkerne 6x100g

Art.Nr.: B55056

Hersteller: Flores Farm

100g

PREIS =  4,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  40,80 EUR pro kg ) 

Pinienkerne 8x100g

Art.Nr.: B55180

Hersteller: Naturata e.G.

100g

PREIS =  7,40 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  74,00 EUR pro kg ) 

Pinienkerne Projekt 8x100g

Art.Nr.: R206150

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  7,59 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,59 EUR pro 100 g ) 

Pistazien geröstet/gesalzen 6x75g

Art.Nr.: B55588

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,87 EUR pro kg ) 

Pistazien grün ohne Schale 10x50g

Art.Nr.: B55045

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  94,80 EUR pro kg ) 

Pistazien in der Schale geröstet, gesalzen Projekt 8x250g

Art.Nr.: R207140

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,28 EUR pro 100 g ) 

Pistazien in Schale gerö./ges. 10x50g

Art.Nr.: B55040

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

50g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,00 EUR pro kg ) 
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Pistazien in Schale gerö./ges. 6x150g

Art.Nr.: B55077

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

150g

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  22,15 EUR pro kg ) 

Rosinen in Kinderschachteln 18x12x11,5g

Art.Nr.: B92548

Hersteller: Faan Zuidhorn FZ Foods (Andringa

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,56 EUR pro kg ) 

Schoko Zimt Mandeln 10x150g

Art.Nr.: B29301

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

PREIS =  4,55 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  30,35 EUR pro kg ) 

Sonnenblumenkerne 6x500g

Art.Nr.: R600135

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,72 EUR pro kg ) 

Sonnenblumenkerne 8x250g

Art.Nr.: R600140

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  1,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,60 EUR pro 100 g ) 

Studentenfutter 10x50g

Art.Nr.: B55042

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

50g

PREIS =  0,94 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,76 EUR pro kg ) 

Studentenfutter 15x250g

Art.Nr.: B55235

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

250g

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,00 EUR pro kg ) 

Studentenfutter 20x70g

Art.Nr.: B55095

Hersteller: Allos-Walter Lang GmbH

PREIS =  1,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,86 EUR pro kg ) 

Studentenfutter 2x2kg

Art.Nr.: B55667

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  22,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,38 EUR pro kg ) 
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Studentenfutter 6x200g

Art.Nr.: B55591

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,20 EUR pro kg ) 

Studentenfutter 6x500g

Art.Nr.: B55592

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  6,17 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,34 EUR pro kg ) 

Studentenfutter 8x250g

Art.Nr.: B55002

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

250g

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,56 EUR pro kg ) 

Studentenfutter 8x250g

Art.Nr.: B55665

Hersteller: Davert GmbH

250g

PREIS =  3,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,40 EUR pro kg ) 

Studentenfutter 8x500g

Art.Nr.: B55666

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  6,17 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,34 EUR pro kg ) 

Studentenfutter m. Sultaninen 5x500g

Art.Nr.: B55185

Hersteller: Naturata e.G.

500g

PREIS =  6,93 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,86 EUR pro kg ) 

Studentenfutter m. Sultaninen 7x200g

Art.Nr.: B55184

Hersteller: Naturata e.G.

200g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,20 EUR pro kg ) 

Studentenfutter mit Sultaninen 8x200g

Art.Nr.: R810550

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,42 EUR pro 100 g ) 

V! Cashewkerne ganz m.Rohnüsse 6x100g

Art.Nr.: B55055

Hersteller: Flores Farm

100g

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  31,40 EUR pro kg ) 
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V! Cashewkerne geröstet/gesalz 8x100g

Art.Nr.: B55163

Hersteller: Naturata e.G.

100g

PREIS =  3,03 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  30,30 EUR pro kg ) 

V! Hanfkörner ganz 6x500g

Art.Nr.: B55104

Hersteller: Natur Oase

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,38 EUR pro kg ) 

V! Knabber-Kürbiskerne 2x2kg

Art.Nr.: B55639

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  12,81 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,41 EUR pro kg ) 

V! Kürbiskerne dunkelgrün 25kg

Art.Nr.: B55641

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  172,78 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,91 EUR pro kg ) 

V! Pistazien geröstet/gesalzen 6x150g

Art.Nr.: B55657

Hersteller: Davert GmbH

150g

PREIS =  4,46 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  29,75 EUR pro kg ) 

V! Pistazien geröstet/gesalzen 7x200g

Art.Nr.: B55182

Hersteller: Naturata e.G.

200g

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  28,45 EUR pro kg ) 

V! Power-Mix 8x150g

Art.Nr.: B55183

Hersteller: Naturata e.G.

150g

PREIS =  3,98 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  26,55 EUR pro kg ) 

V! Schälhanf fein gerieben 12x100g

Art.Nr.: B55114

Hersteller: Natur Oase

PREIS =  3,41 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,10 EUR pro kg ) 

V! Schälhanf fein gerieben 6x200g

Art.Nr.: B55112

Hersteller: Natur Oase

200g

PREIS =  6,45 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  32,25 EUR pro kg ) 
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V! Schälhanf fein gerieben 6x500g

Art.Nr.: HB55113

Hersteller: Natur Oase

500g

PREIS =  9,49 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,98 EUR pro kg ) 

V! Soyaknabberlinge Mix 20x50g

Art.Nr.: B55091

Hersteller: Allos-Walter Lang GmbH

50g

PREIS =  1,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  30,20 EUR pro kg ) 

V!Cashewkerne geröstet m.Chili 10x50g

Art.Nr.: B55036

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

50g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,00 EUR pro kg ) 

V!Nuss-Fruchtmischung MixRoya 10x50g

Art.Nr.: B55041

Hersteller: Morgenland / EgeSun GmbH

50g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,00 EUR pro kg ) 

Zimt-Schoko-Mandeln 6x100g

Art.Nr.: B55080

Hersteller: Rosengarten (Hubmann)

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  23,60 EUR pro kg ) 
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